Mẫu số 09
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN CHUYỂN CƠ SỞ ĐÀO TẠO
(Dùng cho học viên Trường Đại học Vinh)

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh;
- Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học;
- Trưởng phòng Công tác chính trị - HSSV;
- Trưởng Khoa/ Viện/ Trường

Tên tôi là:	 Mã số HV:
Ngày, tháng, năm sinh:	 Nơi sinh:
Hộ khẩu thường trú:

Trong kỳ thi tuyển sinh cao học thạc sĩ đợt:....... năm:.............. vào Trường Đại học Vinh tôi đạt được ....... điểm.
Hiện nay, tôi là học viên cao học thạc sĩ khóa ....... Chuyên ngành:
của trường Đại học Vinh, học tại cơ sở đào tạo:
Nay tôi có nguyện vọng chuyển đến cơ sở đào tạo:
Lý do:

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét. Tôi xin cam đoan những điều trình bày trên đây là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu có gì khai man, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
...............,ngày ...... tháng ...... năm 20......
	TRƯỞNG KHOA/ VIỆN/ TRƯỜNG
(Ký, ghi rõ họ tên)
	HỌC VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG PHÒNG ĐT SĐH
(Ký, ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG PHÒNG KH-TC
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN
CS ĐÀO TẠO XIN CHUYỂN ĐI
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	Ý KIẾN
CS ĐÀO TẠO XIN CHUYỂN ĐẾN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]